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CHET TILLARINI O‘RGANISH ORQALI YANGI MADANIYATNING KIRIB 

KELISHI 

 
Ch. Fayzullayeva 1, R. Orifjonovna 2, Z. Shermamatova 3 

 
Annotatsiya: 
Globallashuv davrida chet tillarini o‘rganish faqatgina kommunikatsiya vositasi emas, 
balki madaniyatlararo almashinuv va tushunishni kuchaytiruvchi omil sifatida o‘ta 
muhim ahamiyat kasb etmoqda. Yangi tilni o'rganish shunchaki so'zlarni eslab qolish 
yoki grammatik qoidalarni o‘zlashtirish emas, balki ushbu til bilan bog'liq 
madaniyatni chuqurroq anglash va o'z milliy madaniyatimizni global kontekstda 
qayta ko'rib chiqish imkonini beradi. 
 
Kalit so‘zlar: globalizatsiya, madaniyat, ijtimoiy integratsiya. 
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Chet tilini o‘rganish boshqa xalqlar bilan yaqinroq muloqot qilishga imkon 

yaratadi. Muloqot faqatgina til darajasida qolib ketmay, balki turli madaniy jihatlar, 
yashash tarzlari va dunyoqarashlar almashinuviga xizmat qiladi. Masalan, fransuz 
tilini o‘rganish bilan birga, fransuz oshxonasi, san’ati, tarixi va falsafiy oqimlari haqida 
bilib olish mumkin. Shu orqali yangi madaniyat o‘z hayotimizga kirib keladi. 

Madaniyatlararo muloqot globalizatsiya jarayonida katta ahamiyatga ega bo‘lib, 
xalqaro tashkilotlar, biznes va turli milliy jamiyatlar o‘rtasidagi aloqalarni 
rivojlantiradi. Chet tili yangi imkoniyatlar ochib beradi va odamlar o‘rtasidagi 
ijtimoiy, iqtisodiy, madaniy hamkorlikka zamin yaratadi. 

Yangi madaniyatlarning kirib kelishi tilni o‘rganish jarayonida o‘zining turli 
qirralarida namoyon bo‘ladi. Bu jarayon madaniyatning o‘ziga xos elementlari urf-
odatlar, qadriyatlar, hayot tarzi va dunyoqarash orqali amalga oshiriladi. Biror bir 
xalqning tilini o‘rganayotganda, o‘sha xalqning tarixiy tajribasi, ijtimoiy 
munosabatlari va kundalik turmushi haqida ham bilib olamiz. Bu bilimlar inson 
ongida yangi, kengroq dunyoqarash hosil qiladi. 

Chet tillarini o'rganish jarayonida inson boshqa xalqning madaniyati bilan 
yaqindan tanishadi. Masalan, fransuz tilini o‘rganayotgan kishi, fransuz oshxonasi, 
moda, me'morchilik va san'ati bilan ham tanishadi. Bu orqali boshqa 
madaniyatlarning noyobligi va rang-barangligini his qilish mumkin. Yapon tilini 
o'rganish davomida esa yaponlarning odob-axloq qoidalari va ijtimoiy 
munosabatlaridagi o'ziga xoslikni tushunish imkoniyati tug‘iladi. 

Yangi madaniyatlar bilan tanishish insonda madaniy sezgirlikni oshiradi. 
Madaniy sezgirlik bu insonning boshqa xalqlar urf-odatlarini hurmat qilish, turli 
madaniy farqlarni qabul qilish va ularga moslashish qobiliyatidir. Boshqa 
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madaniyatlarning qadriyatlari va urf-odatlarini tushunish orqali ksenofobiya yoki 
stereotipik fikrlashdan xalos bo‘lish mumkin. Masalan, arab tilini o'rganish orqali 
arab mamlakatlarining diniy va ijtimoiy qadriyatlarini tushunib, ularga hurmat bilan 
yondashish rivojlanadi. 

Bugungi dunyoda globallashuv jarayonlari til va madaniyat o‘rtasidagi 
bog‘liqlikni yanada kuchaytirib yubordi. Chet tillarini o‘rganish nafaqat bir xalq 
madaniyatini o‘rganish, balki xalqaro hamjamiyat bilan yaqinroq muloqotga kirishish 
imkonini beradi. Ingliz tili bugungi kunda global kommunikatsiya vositasi sifatida 
faol qo‘llaniladi, shuning uchun uni o‘rganish turli madaniyat vakillari bilan erkin 
muloqot qilishni osonlashtiradi. 

Chet tilini o‘rganish shaxsiy rivojlanishning muhim qismi hisoblanadi. Yangi til 
bilan birga yangi madaniyatni ham o‘rganish shaxsni intellektual va madaniy jihatdan 
boyitadi. Buning natijasida inson o‘zini global jamiyatning bir qismi sifatida his qilib, 
turli madaniy muhitlarda o‘zini erkin his qilish imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Xulosa 
Chet tillarini o‘rganish orqali yangi madaniyatlarning kirib kelishi insoniyat 

taraqqiyotida muhim o‘rin tutadi. Bu jarayon nafaqat bilimlarni kengaytiradi, balki 
xalqlar o‘rtasida madaniy ko‘priklarni o‘rnatishga, o‘zaro tushunishni kuchaytirishga 
va global hamkorlikni rivojlantirishga xizmat qiladi. Til bu madaniyatga kirish eshigi, 
tilni o'rganish esa dunyoni yangicha ko'rish imkoniyatidir. 
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